About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

<36611132220010

<36611132220010

Bayer. Staatsbibliothek

Asc. 1513

Dominus exaudiet me, cùm
clamauerero ad eum. Ps. 4. v. 4.

<36611132220010

<36611132220010

Bayer. Staatsbibliothek

Comparavit P: Berndt,
Rector C.R.S. Kir. in
Riedering. 1709.

172

Dec. 15'13.

—

M O S T R I
De
ÆTERNITATE
considerationes
coram
Ser.^{mo} vtriusq; Bavariae Duce,
S.R.I. Archidapifero,
Elector,

MAXIMILIANO
et Ser.^{me} coniuge

ELISABETHA

explicate;
Eisdem inscripta
et dedicata,

Ab
HIEREMIA
DRESELIO
e Societate
Iesu.

COLONIÆ AGRIPPINÆ.
Sumptibus CORNELII ab EGMOND^T
et Sociorum. MD C XXXIV.

Bayerische
Staatsbibliothek
München

MAXIMILIANO

ET

ELISABETHÆ

Sereniss. Principibus, Com.

Palat. Rheni, Bojorum
Ducibus,

D O M I N I S

Clementissimis.

AEternitatem, Serenissimi Prin-
cipes, quam auribus accepi-
stis, nunc etiam reverente ac
supplici manu, serenissimis mani-
bus committo. nec id facerem, nisi
credere m, cogitationibus vestris **A-**
Eternitatem quotidie sic interesse, ut
caelum sit in oculis, **Eternitas** in pe-
ctore; nec enim *Principes animos a-*
lia ulla magis implere potest, quam
Eternitatis cogitatio. Brevius qui-
dem opusculum suscipere non po-
tuisssem, sed nec longius. Theologis
unum *nunc & instans* est **Eternitas**
quo quid esse potest brevius ac con-

A 2

tra-

DEDICATORIA.

tractus? at vero etiam hoc *Æternitatis* nunc tam longum est, ut nullis unquam sæculorum tractibus sit finiendum; quo quid potest esse longius? quæcunque temporum diutinatis ad *Æternitatem collata*, breve quid est, & simillimum momento. Ita omnem annorum vel extensisimam seriem, non longissimam instantum, sed infinitis spatiis excedit *Æternitas*. Atque hujus *Æternitatis* umbra in unius si belli angustias redacta, ad Serenitatum Vestiarum genua, ultra se atque ex debito submittit, sibi que lucem ab his geminis serenissimis sideribus perpetuam pollicetur. Permittite, Serenissimi Principes, huic umbræ suum impetum. umbra suum solem sequitur; haec coaudacius ad Serenitates Vestras procurrit, quo certius geminos a te sole repertos credit, *Æternitatis* vere capaces. Serenissimæ stirpis in nostrum ordinem innumera merita, nunc ideo non attingo, quia hoc uno jam augeri rogo, ut pictam hanc *Æternitatis* umbram, Serenita-